

یک‌شنبه ۹ آبان ۱۳۹۵ ● ۲۸ محرم‌الحرام ۱۴۳۸ ● ۳۰ اکتبر ۲۰۱۶

صدرنشین شدن آسان است، اما کار سخت‌مان تازه شروع شده

حسینی: خیلی‌ها اهمیت بازی سخت با سوریه را درک نکرده‌اند



قرار گرفتن از تیم‌هایی چون تراکتورسازی و استقلال کار شما را سخت‌تر نمی‌کند.

دقیقاً همینطور است. ما اکنون فقط صدرنشین هستیم و حفظ کردن آن برای ما سخت‌تر است. کار ما تازه شروع شده و شاید رسیدن به صدر جدول آسان باشد، اما کار سختی برای نگه داشتن آن داریم. اکنون پرسپولیس صدرنشین است و لیگ با تعطیلاتی برای شروع اردوی تیم ملی همراه شده که امیدوارم پس از تعطیلات بتوانیم این شرایط را حفظ کنیم. کار سخت ما تازه شروع شده است و ترجیح می‌دهیم تا آرامش کارمان را انجام دهیم تا صدرنشینی را حفظ کنیم.

تسنیم: به این موضوع اشاره کردی که پرسپولیس در بازی با صنعت نفت موقعیت‌های زیادی داشت که می‌توانست گل‌های بیشتری بزند. باتوجه به این موضوع و از دست رفتن موقعیت‌ها، فکر نمی‌کنی بازیکنان پرسپولیس باید دقت بیشتری کنند تا این موقعیت‌ها هدر نرود؟ به هر حال با گل کردن این موقعیت‌ها، حفظ صدرنشینی هم آسان‌تر خواهد شد.

فوتبال همین است. نمی‌توان در هر بازی همه موقعیت‌ها را تبدیل به گل کرد و اگر اینطور بود، شرایط فوتبال هم با شرایط فعلی‌اش فرق می‌کرد. این زیبایی فوتبال است که شرایط به این شکل باشد و قسمت این بود که ما در دقیقه ۸۵ گل بزیم تا هواداران در لحظات پایانی بازی به خوشحالی برد برسند. بعضی مواقع می‌بینید که یک تیم چندین موقعیت دارد و گل نمی‌زند، بعضی مواقع یک موقعیت دارد و یک گل می‌زند و بعضی مواقع هم از سه چهار موقعیت دو گل به ثمر می‌رسد و این شرایط نسبی است و هیچ چیز در فوتبال قطعی نیست.

تسنیم: موضوعی که در پرسپولیس وجود دارد و این روزها به سکوها هم کشیده شده، بحث نیمکت‌نشینی رامین رضاییان است. این بازیکن در بازی با صنعت نفت با تشویق هواداران به زمین آمد و پاس گل هم داد. این شرایط را چطور ارزیابی می‌کنی؟
رامین بازیکن ملی است و تمام تلاشش را می‌کند تا مؤثر باشد. در تمرینات به خوبی شرکت و سعی می‌کند بدون حاشیه کار خودش را انجام دهد و در نهایت سرمربی تصمیم گیرنده است. اینکه کدام بازیکن بازی کند و کدام بازیکن چند دقیقه بازی کند، تصمیم مربی است و بازیکن وظیفه دارد خیلی خوب تمرین و خودش را آماده کند. رامین تا به اینجا اعتراضی نداشته و در بازی با صنعت نفت هم پاسخ زحماتش را گرفت. او در این مدت خیلی خوب تمرین می‌کرد و شرایط بدنی خوبی دارد که به تیم کمک کرد. مهم‌ترین چیز برای یک بازیکن، خوب تمرین کردن است.

تسنیم: در این مدت با خودت به عنوان

مدافع و کاپیتان ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است که برخی تلاش می‌کنند کاری که تیم ملی انجام می‌دهد را کوچک جلوه دهند.

پرسپولیس با برتری مقابل صنعت نفت ۲۲ امتیازی شد تا صدر جدول را پیش از تعطیلات لیگ حفظ کند. سرخپوشان حالا با روحیه بالایی راهی تعطیلات خواهند شد و ملی‌پوشان این تیم هم راهی اردوی تیم ملی می‌شوند. در این بین بازیکنی که نقشی اساسی در پرسپولیس داشته، سیدجلال حسینی است که علاوه بر قوت دادن خط دفاعی این تیم، به عنوان کاپیتان به خوبی حاشیه‌های این تیم را جمع کرده است.

سیدجلال حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم صدرنشینی این تیم، حاشیه‌های شب بازی با صنعت نفت، رامین رضاییان، مصدومیت علیرضا بیرانوند و وحید امیری، بازی تیم ملی و حاشیه‌های اخیر صحبت کرده است.

تسنیم: در خصوص بازی با صنعت نفت صحبت کنیم که پرسپولیس با برتری مقابل این تیم توانست صدر جدول را حفظ کند و با شرایط خوبی به تعطیلات لیگ برود.

بازی خوبی برای ما بود و بعد از بازی با استقلال خوزستان یک هفته فرصت ریکاوری داشتیم که این یک هفته به خوبی سپری شد و به همراه تمرین، استراحت خوبی هم داشتیم. برای این بازی آنالیز خوبی از صنعت نفت داشتیم و می‌دانستیم آنها تیم خوب و مربی کاربلدی دارند. روی نقاط ضعف و قوت حریف کار کرده بودیم و خوشبختانه نتوانستیم در بازی از آنها به خوبی استفاده کنیم. باید از هواداران هم تشکر کنم که به خوبی ما را حمایت کردند و وقتی ما وارد زمین شدیم و حضور آنها را دیدیم، حسایی روحیه گرفتیم. در این بازی موقعیت‌های خوبی داشتیم که می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزیم، اما با این حال نشد و با یک گل به برتری رسیدیم که همین هم کافی بود، چون سه امتیاز را گرفتیم. صنعت نفت تیمی بود که سازماندهی خوبی داشت، خوب دفاع می‌کرد و خوشبختانه مقابل یک تیم خوب به برتری رسیدیم.

تسنیم: عملکرد خط دفاعی پرسپولیس تا به اینجاچای لیگ بسیار خوب بوده و تیم شما در ۱۰ هفته ابتدایی شکستی نداشته و فقط سه گل خورده است. در مقایسه با سال گذشته به نظر می‌رسد حضور خودت در قلب خط دفاعی به عنوان بازیکن باتجربه و کاپیتان تیم، خیلی خوب به عملکرد خط دفاعی پرسپولیس کمک کرده است.

ما مقابل صنعت نفت گل زدیم و در این گل زدن همه تیم شریک هستیم و اینطور نیست که فقط یک نفر گل زده باشد. عملکرد خط دفاعی هم به همین شکل است، چون تیم ما سازمان دفاعی خوبی دارد. دوندگی بالای بازیکنان ما در خط هافبک و فشاری که نفوذ کل‌ایمانی‌نیا، فرشاد احمدزاده، محسن مسلمان و وحید امیری و در ادامه امید علیاشاه به تحمل کردند باعث شد فشار کمتری روی ما در خط دفاعی بیاید. خوشبختانه دوندگی خط هافبک ما بالاست و حالا هم اگر عملکرد خط دفاعی خوب بوده، تمام تیم خوب کار کرده‌اند. ساختار دفاعی پرسپولیس، نظم و دیسپلین موجود در تیم باعث شده که بتوانیم حریفان را به خوبی کنترل کنیم. شاید ما این نظم را در بازی استقلال خوزستان به خصوص در نیمه اول کمتر داشته باشیم، اما با این حال شرایطمان در بازی با صنعت نفت خوب بود.

تسنیم: و حالا این صدرنشینی و بالاتر

اخبار

عابدینی: با کی‌روش قهر نبودم که آشتی کنم



سرپرست کمیته اقتصادی و بازاریابی فدراسیون فوتبال گفت: بحث قهر و آشتی بین من و کی‌روش مطرح نیست.امیر عابدینی پس از نشست با کارلوس کی‌روش در محل فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مشکلاتی وجود دارد که سرمربی تیم ملی باید آنها را بپذیرد تا حل شود. یکی از این باورها این است که کی‌روش هیچ دشمنی ندارد و هیچ‌کدام از ما با او دشمن نیستیم. تصور کی‌روش این است که ما به‌طور حساب شده با او دشمنی می‌کنیم.

من در هیچ تیمی نیستم و علیه کی‌روش کار نمی‌کنم.سرپرست کمیته اقتصادی و بازاریابی فدراسیون در واکنش به اینکه کارلوس کی‌روش پس از حضور در فدراسیون فوتبال و نیامدن وی به این فدراسیون او را بی‌شهامت خطاب کرد، عنوان کرد: اجازه دهید کی‌روش هرچه می‌خواهد بگوید. چنین چیزی نیست. من به فدراسیون دعوت نشده بودم که بخواهم در محل فدراسیون حاضر شوم.

وی در مورد جلسه امروزش با سرمربی تیم ملی نیز گفت: ما به‌طور مفصل درباره همه چیز صحبت کردیم. عابدینی در پاسخ به این سؤال که آیا در پایان این جلسه با کی‌روش آشتی کرده است، گفت: بحث قهر و آشتی مطرح نیست. ما قهر نبوده‌ایم که بخواهیم آشتی کنیم. کی‌روش برای تیم ملی و ما هم برای فوتبال کار می‌کنیم.

سرپرست کمیته اقتصادی و بازاریابی فدراسیون فوتبال درباره فسخ قرارداد شرکت البسه‌های ورزشی جیووا و غرامت ۱۰ میلیارد تومانی که فدراسیون فوتبال باید بپردازد، یادآور شد: این رقم را از کجا آورده‌اید؟ ما از جیووا شکایت کرده‌ایم نه آنها از ما.

برخی از داوران تصور می‌کنند تحت هر شرایطی قضاوت خواهند کرد

کامرانی‌فر: هر داوری قضاوت عادلانه نداشته باشد به لیگ پایین‌تر می‌رود
رئیس دپارتمان داوران می‌گوید داورانی که نتوانند قضاوت عادلانه و قانونی داشته باشند، قطعاً جایگاه خود را از دست خواهند داد.

حسن کامرانی‌فر با اشاره به وضعیت داوران گفت: بعضی از داوران وظایف خود را که تلاش در زمین مسابقه برای اجرای صحیح قوانین داوری است را فراموش کرده‌اند. برخی داوران بر این تصور هستند که در هر شرایطی در لیگ برتر قضاوت خواهند کرد. داوران مطمئن باشند در صورتی که نتوانند قضاوت عادلانه و قانونی داشته باشند، همانند تیم‌های سقوط کننده به لیگ‌های پایین‌تر خواهند رفت و این شامل هر داوری در هر جایگاهی و با هر سابقه‌ای خواهد شد.

وی تصریح کرد: داوران به هیچ فردی و یا تیمی وابستگی ندارند، پس به دور از نتایج و اتفاقات هفته‌های گذشته باید با شجاعت کامل داوری کنند.

رئیس دپارتمان داوری به آن دسته از داورانی که در زمین مسابقه تحرک کمی دارند و از صحنه‌های بازی دور می‌مانند، هشدار داد و گفت: در صورتی که این داوران توانایی آمادگی جسمانی خود را بهبود نبخشند، قطعاً داوران جوان و با انگیزه به‌زودی جایگزین آنها خواهند شد. داوران باید برای بهتر بودن و حفظ جایگاه خود، بیشتر تلاش کنند.

وحید امیری، سه هفته دور از میادین



بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل کشیدگی عضله، سه هفته قادر به همراهی تیم پرسپولیس و تیم ملی نخواهد بود. وحید امیری بازیکن ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس پس از مصدومیت در دیدار برابر صنعت نفت ابدان به مدت سه هفته قادر به همراهی تیم پرسپولیس و تیم ملی نخواهد بود.

بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس شب گذشته پس از دیدار سرخپوشان برابر صنعت نفت بلافاصله توسط کادر پزشکی برای MRI اعزام شد که جواب عکسبرداری این بازیکن امروز (شنبه) اعلام و طی آن، این بازیکن به دلیل کشیدگی عضله هسטרینگ سه هفته از میادین ورزشی دور خواهد بود. در این مدت اقدامات پزشکی روی پای این بازیکن انجام خواهد شد.در هفته گذشته و پس از دیدار پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان، علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیسی‌ها نیز از ناحیه مچ دست دچار شکستگی شد که روند بهبودی این بازیکن نیز حدود سه هفته به طول می‌انجامد.

جدایی علی‌سگر و خانزاده از سیاه‌جامگان

دو بازیکن تیم فوتبال سیاه‌جامگان به دلیل بندهای قراردادنشان از این تیم جدا شدند. مشکلات مالی سیاه‌جامگان در هفته گذشته حواشی زیادی برای این باشگاه ایجاد کرد و حتی موضوع به درگیری در تمرینات این هم کشیده شد. حالا همه خبر می‌رسد دو بازیکن این تیم جدا شده‌اند.علی‌سگر قراردادی با این باشگاه بسته که در صورت جدایی فرهاد کاظمی، او هم می‌تواند جدا شود. دیگر بازیکنی که چنین شرایطی دارد، محمدرضا خانزاده است. این دو بازیکن به همین دلیل و البته عدم تمایل خداداد عزیزی مدیر فنی سیاه‌جامگان برای ادامه حضورشان، از این تیم جدا شدند.

آخرین وضعیت پورحیدری از زبان فرزندش



فرزند منصور پورحیدری به تشریح آخرین وضعیت جسمانی پدرش پرداخت.

علی پورحیدری در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم درباره وضعیت بیماری پدرش اظهار داشت: پدرم از شب گذشته به ICU منتقل شده و شرایط او چندان تغییری نکرده است. ایشان به دلیل داروهای سنگینی که مصرف می‌کند، دو روزی است از خواب بیدار نشده. البته امروز کمی چشم‌هایش را باز کرد، اما دوباره خوابید. همین مسئله باعث شده که پزشکان دستور بدهند که پدرم تحت مراقبت‌های ویژه باشد.

وی در واکنش به شایعاتی که مطرح شد مبنی بر اینکه پورحیدری به کما رفته است، گفت: اصلاً چنین چیزی نبوده و پدرم در کما نیست. تنها مشکل او ضعف جسمانی است که به دلیل عفونت ضعیف شده است. داروهایی که او مصرف می‌کند، سنگین است و به همین خاطر به خواب می‌رود.

اعلام برنامه نشست خبری مربیان در جام حذفی

برنامه نشست خبری پیش از مسابقه سرمربیان در جام حذفی اعلام شد. به گزارش سایت سازمان لیگ، برنامه نشست خبری پیش از مسابقه سرمربیان در جام حذفی اعلام شد که این برنامه به شرح زیراست:

یکشنبه ۹ آبان

ساعت ۱۳:۳۰، نشست خبری سرمربی بادران تهران

ساعت ۱۴، نشست خبری سرمربی سایپا

ساعت ۱۴:۳۰، نشست خبری سرمربی استقلال

ساعت ۱۵، نشست خبری سرمربی مس کرمان

سه شنبه ۱۱ آبان

ساعت ۱۳، نشست خبری سرمربی پیکان

ساعت ۱۳:۳۰، نشست خبری سرمربی آلومینیوم اراک

این نشست‌ها در سالن روابط عمومی سازمان لیگ برگزار می‌شود.

افاضات مسعودی

چرا فقط پهلوان زنده را عشق است؟!

اینروزها که منصور پورحیدری روی تخت بیمارستان است ، بازار عیادت و بعضا خودنمایی و عکس گرفتن بر بالین وی داغ داغ است و همه دارند در این داستان با هم مسابقه میدهند ، قیلا که خدایبازمز مظلومی و حجازی و همایون بهزادی و دیگران هم چنین وضعیت مشابهی داشتند داستان همین بود و حالا از انبساط و آنطرف می شنویم که قرار است برای پورحیدری مراسم بزرگداشت بگیرند و یا تندبیش را شهرداری بسازد و یا بازی دوستانه ای به نیت او با منتخب لالیگا برگزار شود و خلاصه اینکه حالا که **وی روی تخت بیمارستان است داریم خودکشی میکنیم تا بگوییم منصورخان دوستت داریم اما این رسمش نیست !**

چرا که تا وقتی سالم بود و روی پاهایش راه می رفت باید برایش کاری میکردیم نه حالا که روی تخت بیمارستان و بیهوش خوابیده است و دارد از زور درد به خود میپیچد ! برای منصور پورحیدری آرزوی سلامتی داریم اما کاش درد کنیم که این راه و رسمش نیست ! راهش این نیست که تا کسی راهی بیمارستان شد بیادش بیفتیم ! راهش این نیست که تا وقتی دیدیم کسی از پا افتاده به سراغش برویم ! راهش این نیست که ... بگذریم ! کاش گوش شنوایی بود که می شنید !

« مسعود عطری »

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

تسنیم: و گویا به عنوان کاپیتان با مهدی طارمی صحبت کردم تا آرامشش را حفظ کند.

مطمئناً کردن حاشیه‌ها دست خود بازیکن‌هاست. بازیکنان پرسپولیس از نظر فنی و شخصیتی بسیار خوب هستند و امیدوارم بدون حاشیه و به همین شکل کارشان را ادامه دهند. بازی کردن در پرسپولیس سخت است و باید از این روزهای سخت هم عبور کرد.

تسنیم: علیرضا بیرانوند مصدوم شده و پرسپولیس را همراهی نکرد و در بازی ایران و سوریه هم غایب است. به نظرت جانشین او در پرسپولیس و البته تیم ملی می‌تواند عملکرد خوبی را جمع‌هاشد؟

صددرصد شرایط در تیم ملی متفاوت است و بحثش با باشگاه فرق دارد. بازیکنان آماده در لیگ زیاد هستند و می‌توانند کمک کنند. با این حال امیدوارم بیرانوند زودتر سلامتی‌اش را به دست بیاورد.

تسنیم: علاوه بر بیرانوند امیری هم در بازی با صنعت نفت مصدوم شد و غیبت او می‌تواند هم برای پرسپولیس و هم تیم ملی نگران کننده باشد.

امیری و بیرانوند از بهترین‌های فوتبال ما هستند. جدا از اینکه وحید امیری را خیلی دوست دارم، همه می‌دانند که او به لحاظ فنی چقدر بالاست.روز گذشته بعد از بازی با او صحبت کردم که گفت درد دارد و قرار است به وضعیتش رسیدگی شود.علیرضا بیرانوند هم از بهترین‌هاست و همه دیدند که او روز به روز پیشرفت می‌کرد،اما با این حال مصدومیت جزئی از فوتبال است. امیدوارم هر دو هرچه زودتر به شرایط بازی بازگردند، چون شرایط برای تیم ملی هم بسیار حساس است و بودن آنها و دیگر بازیکنان می‌تواند به ما کمک کند.

تسنیم: و البته در این شرایط حساس، حاشیه‌های اطراف تیم ملی هم بسیار زیاد است...

فکر می‌کنم خیلی‌ها شرایط حساس بازی با سوریه را هنوز درک نکرده‌اند. حساس‌ترین و سخت‌ترین بازی ما، بازی با سوریه است. ما با تیم چغری بازی داریم و سوریه کاملاً غیرقابل پیش‌بینی است و مشخص نیست چگونه بازی می‌کند. این بار با یکی از تیم‌هایی بازی داریم که خیلی سختکوش است و به نظرم سخت‌ترین بازی ما، بازی با سوریه خواهد بود. امیدوارم همه فقط به این بازی فکر کنند و حاشیه‌ای برای تیم ملی نباشد.

تسنیم: لغو اردوها و بازی‌های تدارکاتی دوباره باعث ایجاد این حاشیه‌ها شد. کی‌روش هم با ناراحتی برخی مسائل را مطرح کرد که در ادامه حاشیه‌های زیادی هم به دنبال داشت.

این مسائل واقعاً ناراحتی دارد. هر بازی تدارکاتی و اردو به تیم ملی کمک می‌کند، به خصوص الان که تیم ملی جوان شده و نیاز به بازی تدارکاتی دارد. این بازیکنان باید کنار هم بازی کنند باتجربه شوند و این اتفاق نیاز به اردو و بازی تدارکاتی دارد. باید از تاج و ساکت خیلی تشکر کنم که شرایط خوبی برای تیم ملی فراهم کرده‌اند. من خودم در ۱۰، ۱۱ سالی که در تیم ملی هستم، روزهای بد زیاد دیدم، اما اکنون می‌بینم که فدراسیون نهایت تلاش را می‌کند. با این حال برخی در تلاش هستند کار تیم ملی را خیلی کوچک جلوه دهند که این اصلاً درست نیست. نتیجه گرفتن تیم ملی باعث زنده ماندن فوتبال ما می‌شود و این افراد باید این مسئله را درک کنند. اگر تیم ملی به جام جهانی برود، فرصت خوبی برای فوتبال ما ایجاد می‌شود که خیلی از جوان‌ها به اروپا بروند تا خیلی از بچه‌ها به فوتبال علاقه‌من شوند تا به شرایط خوبی برسند.

تیم ملی درصد مهمی از را صعود را طی کرده است

گل محمدی: منتظر اخراج مربی‌ای نیستم و با هیچ تیمی صحبت نکرده‌ام



شده است. در حال حاضر شانس پرسپولیس و تراکتورسازی را بیشتر

از بقیه تیم‌ها می‌دانم. پرسپولیس واقعا تیم خوبی است و با این تیم می‌تواند قهرمان شود ولی تراکتورسازی هم یک رقیب جدی برای پرسپولیس محسوب می‌شود. من پرسپولیسی هستم و امیدوارم این تیم در نهایت قهرمان شود.

سرمربی پیشین ذوب آهن در مورد حرف‌های قلعه‌نویی که گفته بود یحیی گل محمدی شایسته انتخاب به عنوان بهترین مربی ایران بود تصریح کرد: قلعه نویی به من لطف دارد و از او تشکر می‌کنم. من معتقدم او بهترین مربی ایران در چند سال اخیر بوده و عملکرد این مربی همه چیز را نشان می‌دهد.

گل محمدی در مورد کیفیت فنی بازی‌های لیگ برتر و تعطیلات طولانی مدت که دوباره آغاز شده است عنوان کرد: طبیعتاً این تعطیلات کیفیت فنی تیم‌ها را پایین می‌آورد و کار مربیان و بازیکنان را سخت می‌کند. در نهایت لیگ ما از لحاظ فنی افت می‌کند ولی به هر حال بحث ملی هم مطرح است. خوشبختانه تیم ملی از این تعطیلی لیگ به خوبی استفاده کرد و خیلی خوب امتیاز گرفت.

یادداشت مجید جلالی در روز مربی

در ورزشگاه‌ها همه چیز هست جز تکریم حریم مربی

امکانات موجود، فوتبال ایران را به دندان گرفته و پیش بردند، ولی همچنان رفتارها و گفتارهای اهانت‌آمیز مانند بار سنگینی است که تحمل حمل آن بسیار سخت به نظر می‌رسد.

در کشورهای صاحب فوتبال مربیان با هر نتیجه‌ای (حتی جام نبردن به مدت طولانی) محترم می‌مانند و رفتار با آن‌ها (چون اخراج) هم بر پایه بدبستان‌های فنی است. چون فوتبال بر بستر احترام به مربیان بنا نهاده شده؛ خاک حاصلخیز فوتبال ریشه در زمین فوتبال و مربیگری مهندسانی دارد که انسان می‌سازند. انسان‌هایی که مهارت و هنر را در هم آمیخته و باعث شور و شغف میلیون‌ها تماشاگر مشتاق در سراسر جهان می‌شوند.

مربیگری واژه‌ای است که اصالتش در رشد امثال هداری‌ها، امیرآصفی‌ها، فرگوسن‌ها و ونگرها